
CANONI DI LOCAZIONE O AFFITTO
Fitti Passivi: periodo 01/01/2017 - 31/12/2017

INDIRIZZO CITTA' TOTALE PAGAMENTI (€) DATI CATASTALI
ROMA 3.577.500,40

Via Paolo di Dono, 3/a ROMA 107.696,24
Via di Castel Romano, 100/102 ROMA 1.314.573,36*

CHIOGGIA (VE) 16.716,92
Piazzale dei Marmi - Terminal Crociera 1° piano LIVORNO 50.802,78

PALERMO 17.606,33
TOTALE al 31 dicembre 2017 3.770.322,67

Via Vitaliano Brancati, 48/60; Viale Cesare Pavese, 305

Località Brondolo

Via Salvatore Puglisi, 9

* Importo costituito da € 536.030,36 per canone di locazione e  € 
778.543,00 per servizi aggiuntivi connessi al contratto di locazione

In attuazione di quanto previsto all'art. 30 del Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013, si 
pubblicano le informazioni relative ai canoni di locazione o di affitto versati dall'Istituto nel periodo 
di riferimento. 



CAPITOLO 1670 - Esercizio 2017 - Elenco Pagamenti

COMPETENZA

Ordinativo Creditore Impegno Pagato Sub-totali Unità di previsione Descrizione documento Distinta Obiettivo

MAND 2017/2838 del 20/07/2017 00287 - INAIL IMP 2017/2386-1 1.477.078,50 CANONE DI LOCAZIONE 1° SEMESTRE 2017 PER SEDE ISPRA VIA BRANCATI, 48 E 60

MAND 2017/105 del 18/01/2017 00287 - INAIL IMP 2016/1738-1 1.477.078,50 CANONE LOCAZIONE 2° SEMESTRE 2016 BRANCATI 48-60

MAND 2017/2580 del 28/06/2017 06901 - G.R.E. SGR SPA IMP 2017/2234-1 309.986,77 CANONE LOCAZIONE PAVESE

MAND 2017/103 del 17/01/2017 06901 - G.R.E. SGR SPA IMP 2016/1739-1 315.645,66 CONTRATTO DI LOCAZIONE

MAND 2017/103 del 17/01/2017nota di credito 2016/12484 del 15/12/201606901 - G.R.E. SGR SPA IMP 2016/1739-1 -2.289,03 STORNO

3.577.500,40

MAND 2017/399 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 3.812,22 CANONE

MAND 2017/1744 del 16/05/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 3.811,80 LOCAZIONE PALERMO BIM. MARZO/APRILE

MAND 2017/2210 del 12/06/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 698,9 CANONE SERVIZIO UFFICIO

MAND 2017/2210 del 12/06/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 612,34 RIMBORSO SPESE

MAND 2017/390 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/1201-1 231,8 POSTO AUTO PALERMO

MAND 2017/391 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/1201-1 231,8 CANONE

MAND 2017/398 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/511-1 5.718,32 CANONE UFFICI PALERMO

MAND 2017/1432 del 24/04/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/511-1 879,15 RIMBORSO TARI

MAND 2017/400 del 13/02/2017nota di addebito 2017/101 del 17/01/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMOIMP 2016/1745-1 300 NOTA DICEMBRE 2016

MAND 2017/400 del 13/02/2017nota di addebito 2017/188 del 23/01/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMOIMP 2016/1745-1 300 NOTA CONDOMINIALE GENNAIO 2017

MAND 2017/592 del 27/02/2017nota di addebito 2017/680 del 14/02/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMOIMP 2016/1745-1 300 NOTA COND. FEBBRAIO 2017

MAND 2017/1268 del 11/04/2017nota di addebito 2017/1677 del 20/03/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMOIMP 2016/1745-1 300 NOTA CONDOMINIALE MARZO

MAND 2017/1746 del 16/05/2017nota di addebito 2017/2921 del 19/04/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMOIMP 2016/1745-1 300 AFFITTO PALERMO APRILE

MAND 2017/3034 del 03/08/2017nota di addebito 2017/5944 del 07/07/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMOIMP 2016/1745-1 110 NOTACOND. PUGLISI

Sede Palermo e relativo condominio 17.606,33

MAND 2017/3033 del 03/08/2017 00973 - SOCIETA' PER IL POLO TECNOLOGICO INDUSTRIALE ROMANO SPA O "TECNOPOLO SPA"IMP 2017/2711-1 657.286,68 CANONE LOCAZIONE E SERVIZI C. ROMANO

MAND 2017/396 del 13/02/2017 00973 - SOCIETA' PER IL POLO TECNOLOGICO INDUSTRIALE ROMANO SPA O "TECNOPOLO SPA"IMP 2016/1741-1 657.286,68 CANONE DI LOCAZIONE

Sede Castel Romano 1.314.573,36

MAND 2017/3611 del 11/10/2017 01596 - SOCIETA' SERVIZI TERRITORIALI SPAIMP 2017/2712-1 8.361,60 CANONE AFFITTO LOCAZIONE MERCATO ORTOFRUTTICOLO

MAND 2017/3611 del 11/10/2017nota di credito 2017/8527 del 09/10/201701596 - SOCIETA' SERVIZI TERRITORIALI SPAIMP 2017/2712-1 -3,14 STORNO FATTURA

MAND 2017/591 del 27/02/2017 01596 - SOCIETA' SERVIZI TERRITORIALI SPAIMP 2016/1743-1 8.358,46 CNONE AFFITO MERCATO ORTOFR. LUGLIO/DIC. 2016

Sede Chioggia 16.716,92

MAND 2017/397 del 13/02/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 26.820,31 CANONE E ONERI ACC. PAOLO DI DONO

MAND 2017/1748 del 16/05/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 27.235,31 LOCAZIONE PAOLO DI DONO

MAND 2017/3035 del 03/08/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 26.820,31 CANONE LOCAZIONE PAOLO DI DONO

MAND 2017/3917 del 10/11/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 26.820,31 CONTRATTO DI LOCAZIONE

Deposito Via Di Dono 107.696,24

MAND 2017/2211 del 12/06/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2017/2089-1 14.690,84 CANONE AFFITTOUNITA' IMMOBILIARE LIVORNO

MAND 2017/3455 del 20/09/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2017/2089-1 14.690,84 CANONE AFFITTO

MAND 2017/3455 del 20/09/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2017/2089-1 567,55 RIADDEBITO SPESE

MAND 2017/106 del 18/01/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2016/1744-1 17.629,00 CANONE AFFITTO 1/7-31/12 P.ZZA MARMI LIVORNO

MAND 2017/554 del 24/02/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2016/1744-1 1.786,74 RIADDEBITO SPESE CONDIZIONAMENTO

MAND 2017/2608 del 05/07/2017 01241 - AUTORITA' PORTUALE DI LIVORNO IMP 2017/2486-1 1.237,81 PAGAMENTO CANONE CONCESSIONE N.16/2017 - AREA DEMANIALE DOGANA D'ACQUA

MAND 2017/25 del 09/01/2017 01241 - AUTORITA' PORTUALE DI LIVORNO IMP 2016/5522-1 200 CONTRIBUTO IMPOSTA DI REGISTRO

Sede Livorno 50.802,78

Totale 5.084.896,03 5.084.896,03

Esclusioni:
MAND 2017/594 del 27/02/2017 03994 - DOMIANO ROSARIO IMP 2013/5042-1 1.891,10 1.891,10 PAGAMENTO LOCAZIONE MAGAZINO SITO IN VIA TRAZZERA MARINA - CAPO D'ORLANDO (ME)

MAND 2017/594 del 27/02/2017 03994 - DOMIANO ROSARIO IMP 2014/707-1 3.046,88 3.046,88 PAGAMENTO LOCAZIONE MAGAZINO SITO IN VIA TRAZZERA MARINA - CAPO D'ORLANDO (ME)

5.089.834,01 5.089.834,01

  Valuta: EURO

Documento 
contabile

Liquidazion
e

docsp 2017/6398 del 20/07/2017 LFS 2017/2741 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 324 del 26/07/20172017/N0P00001 Cdc: C05.01 Id.: N0P00001

docsp 2017/103 del 18/01/2017 LFS 2017/70 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 25 del 27/01/20172016/N0P00001 Cdc: 05.01 Id.: N0P00001

fatt. acquisto 2017/4616 del 08/06/2017 LFS 2017/2270 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 288 del 04/07/20172017/N0P00001 Cdc: C05.01 Id.: N0P00001

fatt. acquisto 2016/12485 del 15/12/2016 LFS 2016/4350 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 16 del 24/01/20172016/N0P00001 Cdc: 05.01 Id.: N0P00001

LFS 2016/4350 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 16 del 24/01/20172016/N0P00001 Cdc: 05.01 Id.: N0P00001

Sedi Roma Brancati/Pavese

fatt. acquisto 2017/194 del 23/01/2017 LFS 2017/267 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172017/N0000PPA Cdc: C05.01 Id.: N0000PPA

fatt. acquisto 2017/2596 del 11/04/2017 LFS 2017/1606 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 214 del 01/06/20172017/N0000PPA Cdc: C05.01 Id.: N0000PPA

fatt. acquisto 2017/4330 del 26/05/2017 LFS 2017/2065 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 240 del 15/06/20172017/N0000PPA Cdc: C05.01 Id.: N0000PPA

fatt. acquisto 2017/4343 del 26/05/2017 LFS 2017/2065 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 240 del 15/06/20172017/N0000PPA Cdc: C05.01 Id.: N0000PPA

fatt. acquisto 2016/12530 del 16/12/2016 LFS 2016/4401 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C04 CdG.C04 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172016/P0044529 Cdc: 15.04 Id.: P0044529

fatt. acquisto 2017/196 del 23/01/2017 LFS 2017/108 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C04 CdG.C04 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172016/P0044529 Cdc: 15.04 Id.: P0044529

fatt. acquisto 2016/10484 del 26/10/2016 LFS 2016/3841 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

fatt. acquisto 2017/2028 del 29/03/2017 LFS 2017/1270 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 161 del 28/04/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

LFS 2017/265 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

LFS 2017/266 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

LFS 2017/508 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 77 del 03/03/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

LFS 2017/1107 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 142 del 14/04/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

LFS 2017/1604 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 214 del 01/06/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

LFS 2017/2938 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 347 del 08/08/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

fatt. acquisto 2017/6266 del 17/07/2017 LFS 2017/2936 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 347 del 08/08/20172017/N0P00003 Cdc: C05.01 Id.: N0P00003

fatt. acquisto 2017/201 del 23/01/2017 LFS 2017/269 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172016/N0P00003 Cdc: 05.01 Id.: N0P00003

fatt. acquisto 2017/6610 del 27/07/2017 LFS 2017/3520 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 431 del 18/10/20172017/N0000PVE Cdc: C05.01 Id.: N0000PVE

LFS 2017/3520 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 431 del 18/10/20172017/N0000PVE Cdc: C05.01 Id.: N0000PVE

fatt. acquisto 2017/639 del 09/02/2017 LFS 2017/507 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 77 del 03/03/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

fatt. acquisto 2017/248 del 24/01/2017 LFS 2017/268 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 54 del 17/02/20172017/N0P00001 Cdc: C05.01 Id.: N0P00001

fatt. acquisto 2017/2458 del 07/04/2017 LFS 2017/1605 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 214 del 01/06/20172017/N0P00001 Cdc: C05.01 Id.: N0P00001

fatt. acquisto 2017/6031 del 11/07/2017 LFS 2017/2937 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 347 del 08/08/20172017/N0P00001 Cdc: C05.01 Id.: N0P00001

fatt. acquisto 2017/8517 del 06/10/2017 LFS 2017/3874 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 472 del 16/11/20172017/N0P00001 Cdc: C05.01 Id.: N0P00001

fatt. acquisto 2017/470 del 01/02/2017 LFS 2017/2064 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 240 del 15/06/20172017/N0000PBO Cdc: C05.01 Id.: N0000PBO

fatt. acquisto 2017/6598 del 27/07/2017 LFS 2017/3279 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 405 del 25/09/20172017/N0000PBO Cdc: C05.01 Id.: N0000PBO

fatt. acquisto 2017/7043 del 08/08/2017 LFS 2017/3279 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 405 del 25/09/20172017/N0000PBO Cdc: C05.01 Id.: N0000PBO

fatt. acquisto 2016/10900 del 08/11/2016 LFS 2016/3908 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 25 del 27/01/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

fatt. acquisto 2017/475 del 02/02/2017 LFS 2017/469 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 75 del 28/02/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

docsp 2017/5901 del 05/07/2017 LFS 2017/2499 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 294 del 07/07/20172017/N0000PBO Cdc: C05.01 Id.: N0000PBO

docsp 2017/10 del 09/01/2017 LFS 2017/9 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 4 del 13/01/20172016/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

docsp 2017/1014 del 27/02/2017 LFS 2017/527 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 77 del 03/03/20172013/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA

docsp 2017/1015 del 27/02/2017 LFS 2017/527 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00 Nr. 77 del 03/03/20172014/N0P0ICRA Cdc: 05.01 Id.: N0P0ICRA



Esercizio 2017 - Elenco Pagamenti

COMPETENZA

Ordinativo Documento contabile Creditore Impegno Pagato Liquidazione Unità di previsione

MAND 2017/397 del 13/02/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 26.820,31

MAND 2017/399 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 3.812,22

MAND 2017/1744 del 16/05/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 3.811,80

MAND 2017/1748 del 16/05/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 27.235,31

MAND 2017/2210 del 12/06/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 698,9

MAND 2017/2210 del 12/06/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2017/218-1 612,34

MAND 2017/2211 del 12/06/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2017/2089-1 14.690,84

MAND 2017/2580 del 28/06/2017 06901 - G.R.E. SGR SPA IMP 2017/2234-1 309.986,77

MAND 2017/2608 del 05/07/2017 01241 - AUTORITA' PORTUALE DI LIVORNO IMP 2017/2486-1 1.237,81

MAND 2017/2838 del 20/07/2017 00287 - INAIL IMP 2017/2386-1 1.477.078,50

MAND 2017/3033 del 03/08/2017 00973 - SOCIETA' PER IL POLO TECNOLOGICO INDUSTRIALE ROMANO SPA O "TECNOPOLO SPA" IMP 2017/2711-1 657.286,68

MAND 2017/3035 del 03/08/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 26.820,31

MAND 2017/3455 del 20/09/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2017/2089-1 14.690,84

MAND 2017/3455 del 20/09/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2017/2089-1 567,55

MAND 2017/3611 del 11/10/2017 01596 - SOCIETA' SERVIZI TERRITORIALI SPA IMP 2017/2712-1 8.361,60

MAND 2017/3611 del 11/10/2017nota di credito 2017/8527 del 09/10/201701596 - SOCIETA' SERVIZI TERRITORIALI SPA IMP 2017/2712-1 -3,14

MAND 2017/3917 del 10/11/2017 01994 - IDEA FIMIT SGR SPA IMP 2017/221-1 26.820,31

Totale 2.600.528,95

Esercizio 2017 - Elenco Pagamenti

RESIDUO

Ordinativo Documento contabile Creditore Impegno Pagato Liquidazione Unità di previsione

MAND 2017/25 del 09/01/2017 01241 - AUTORITA' PORTUALE DI LIVORNO IMP 2016/5522-1 200

MAND 2017/103 del 17/01/2017 06901 - G.R.E. SGR SPA IMP 2016/1739-1 315.645,66

MAND 2017/103 del 17/01/2017nota di credito 2016/12484 del 15/12/201606901 - G.R.E. SGR SPA IMP 2016/1739-1 -2.289,03

MAND 2017/105 del 18/01/2017 00287 - INAIL IMP 2016/1738-1 1.477.078,50

MAND 2017/106 del 18/01/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2016/1744-1 17.629,00

MAND 2017/390 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/1201-1 231,8

MAND 2017/391 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/1201-1 231,8

MAND 2017/396 del 13/02/2017 00973 - SOCIETA' PER IL POLO TECNOLOGICO INDUSTRIALE ROMANO SPA O "TECNOPOLO SPA" IMP 2016/1741-1 657.286,68

MAND 2017/398 del 13/02/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/511-1 5.718,32

MAND 2017/400 del 13/02/2017nota di addebito 2017/101 del 17/01/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMO IMP 2016/1745-1 300

MAND 2017/400 del 13/02/2017nota di addebito 2017/188 del 23/01/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMO IMP 2016/1745-1 300

MAND 2017/554 del 24/02/2017 03880 - PORTO IMMOBILIARE SRL IMP 2016/1744-1 1.786,74

MAND 2017/591 del 27/02/2017 01596 - SOCIETA' SERVIZI TERRITORIALI SPA IMP 2016/1743-1 8.358,46

MAND 2017/592 del 27/02/2017nota di addebito 2017/680 del 14/02/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMO IMP 2016/1745-1 300

MAND 2017/594 del 27/02/2017 03994 - DOMIANO ROSARIO IMP 2013/5042-1 1.891,10

MAND 2017/594 del 27/02/2017 03994 - DOMIANO ROSARIO IMP 2014/707-1 3.046,88

MAND 2017/1268 del 11/04/2017nota di addebito 2017/1677 del 20/03/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMO IMP 2016/1745-1 300

MAND 2017/1432 del 24/04/2017 00461 - MARBELA RESIDENCE SRL IMP 2016/511-1 879,15

MAND 2017/1746 del 16/05/2017nota di addebito 2017/2921 del 19/04/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMO IMP 2016/1745-1 300

MAND 2017/3034 del 03/08/2017nota di addebito 2017/5944 del 07/07/201700637 - CONDOMINIO VIA S. PUGLISI PALERMO IMP 2016/1745-1 110

Totale 2.489.305,06

5.089.834,01

  Valuta: EURO

fatt. acquisto 2017/248 del 24/01/2017 LFS 2017/268 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/194 del 23/01/2017 LFS 2017/267 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/2596 del 11/04/2017 LFS 2017/1606 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/2458 del 07/04/2017 LFS 2017/1605 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/4330 del 26/05/2017 LFS 2017/2065 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/4343 del 26/05/2017 LFS 2017/2065 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/470 del 01/02/2017 LFS 2017/2064 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/4616 del 08/06/2017 LFS 2017/2270 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

docsp 2017/5901 del 05/07/2017 LFS 2017/2499 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

docsp 2017/6398 del 20/07/2017 LFS 2017/2741 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/6266 del 17/07/2017 LFS 2017/2936 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/6031 del 11/07/2017 LFS 2017/2937 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/6598 del 27/07/2017 LFS 2017/3279 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/7043 del 08/08/2017 LFS 2017/3279 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/6610 del 27/07/2017 LFS 2017/3520 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/3520 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/8517 del 06/10/2017 LFS 2017/3874 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

  Valuta: EURO

docsp 2017/10 del 09/01/2017 LFS 2017/9 Emit.00 Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2016/12485 del 15/12/2016 LFS 2016/4350 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2016/4350 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

docsp 2017/103 del 18/01/2017 LFS 2017/70 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2016/10900 del 08/11/2016 LFS 2016/3908 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2016/12530 del 16/12/2016 LFS 2016/4401 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C04 CdG.C04 Prg.00

fatt. acquisto 2017/196 del 23/01/2017 LFS 2017/108 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C04 CdG.C04 Prg.00

fatt. acquisto 2017/201 del 23/01/2017 LFS 2017/269 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2016/10484 del 26/10/2016 LFS 2016/3841 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/265 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/266 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/475 del 02/02/2017 LFS 2017/469 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/639 del 09/02/2017 LFS 2017/507 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/508 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

docsp 2017/1014 del 27/02/2017 LFS 2017/527 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

docsp 2017/1015 del 27/02/2017 LFS 2017/527 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/1107 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

fatt. acquisto 2017/2028 del 29/03/2017 LFS 2017/1270 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/1604 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00

LFS 2017/2938 Emit.00Cap.1670 Art.0 CdR.C05 CdG.C05 Prg.00



Descrizione documento Distinta Obiettivo

CANONE E ONERI ACC. PAOLO DI DONO

CANONE

LOCAZIONE PALERMO BIM. MARZO/APRILE

LOCAZIONE PAOLO DI DONO

CANONE SERVIZIO UFFICIO

RIMBORSO SPESE

CANONE AFFITTOUNITA' IMMOBILIARE LIVORNO

CANONE LOCAZIONE PAVESE

PAGAMENTO CANONE CONCESSIONE N.16/2017 - AREA DEMANIALE DOGANA D'ACQUA

CANONE DI LOCAZIONE 1° SEMESTRE 2017 PER SEDE ISPRA VIA BRANCATI, 48 E 60

CANONE LOCAZIONE E SERVIZI C. ROMANO

CANONE LOCAZIONE PAOLO DI DONO

CANONE AFFITTO

RIADDEBITO SPESE

CANONE AFFITTO LOCAZIONE MERCATO ORTOFRUTTICOLO

STORNO FATTURA

CONTRATTO DI LOCAZIONE

Descrizione documento Distinta Obiettivo

CONTRIBUTO IMPOSTA DI REGISTRO

CONTRATTO DI LOCAZIONE

STORNO

CANONE LOCAZIONE 2° SEMESTRE 2016 BRANCATI 48-60

CANONE AFFITTO 1/7-31/12 P.ZZA MARMI LIVORNO

POSTO AUTO PALERMO

CANONE

CANONE DI LOCAZIONE

CANONE UFFICI PALERMO

NOTA DICEMBRE 2016

NOTA CONDOMINIALE GENNAIO 2017

RIADDEBITO SPESE CONDIZIONAMENTO

CNONE AFFITO MERCATO ORTOFR. LUGLIO/DIC. 2016

NOTA COND. FEBBRAIO 2017
